⁴¹ *Hrvatski pokret: glavno glasilo Hrvatske ujedinjene samostalne stranke*, Zagreb, br. 177, 29. 6. 1914., II. posebno izdanje, 1.

⁴² »Sarajevski atentat i položaj u Hrvatskoj«, *Srbobran*, Zagreb, br. 134, 19. juna (2. jula) 1914., 1.

⁴³ Državni arhiv u Zagrebu (DAZG), Broj 3622/Pr. 1914., prema Präsidualnom Uručenom zapisniku za 1914.

⁴⁴ † Prijestolonasljednik Franjo Ferdinand. Vojvodkinja Sofija Hohenberg.« *Mjesečnik Pravničkog društva*, knj. II., br. 7, Zagreb, 1914., 1.

Ni izvan Zagreba nije bila osjetno drukčija situacija.